
Upprop Final Dam 11.00

Upprop Final DJ 12.30

Bana Startnr. Namn Lic.nr Förening Klass

1156 JANNESSON Marie 578967 Össjö Dam

1130 JOHANSSON Gabriella 1305700 Gullabo Dam

1146 JOHANSSON Lotten 566584 Ramselefors Dam

1110 KLEMMEDSSON Johanna 1119259 Christianstad Dam

1104 LINDBERG Cecilia 888246 Aspö Dam

1132 OLOFSSON Linda 248767 Kinneved Dam

1145 RODRIGUEZ Karina 968116 Peru Dam

1133 EKLÖF Anna 1356704 Kristinehamn DJ

1128 FORSBERG Emelie 293596 Gullabo DJ

1129 HJELM Matilda 558470 Gullabo DJ

1102 ROSELL Louise 514861 Algutsrum DJ

1109 JOHANSSON Emelie 390817 Christianstad DJ 

Lördag kl.08.30-10.30   3x20

ESKILSTUNA INTERNATIONELLA med SWEDEN GP   50m



Upprop Final Herr 17.30

Upprop Final HJ 18.30

Bana Startnr. Namn Lic.nr Förening Klass

1127 ALEXANDERSSON Albin 898254 Gullabo HJ

1141 EFRAIMSSON Christoffer 1528425 Lima HJ

1117 JANSSON Oskar 2415144 Eskilstuna HJ

1139 JOHANSSON Albin 972892 Lekvattnet-Torsby HJ

1111 KLEMMEDSSON Viktor 1119260 Christianstad HJ

1106 WÄSSMAN Oskar 1524073 Björksta HJ

1148 ANDERSSON Mikael 1550498 Södermalm-Liljeh. Sen

1140 BERGFELDT Peter 740786 Lidingö Sen

1121 ELLBERG Greger 468539 Furulund Sen

1150 GÖRANSSON Sten 739180 Södermalm-Liljeh. Sen

1124 JANSSON Andreas EJ BET. Gimo Sen

1105 PERSSON Håkan 971764 Björksta Sen

1152 PREE Lennart 934811 Södermalm-Liljeh. Sen

1101 ROSELL Tobias 504161 Algutsrum Sen

1119 SOLDIN Tomas 912683 Eskilstuna Sen

ESKILSTUNA INTERNATIONELLA med SWEDEN GP   50m

Lördag kl.14.30-15.35   Lag 1 60 ligg



Upprop Final Herr 17.30

Upprop Final HJ 18.30

Bana Startnr. Namn Lic.nr Förening Klass

1157 AHLESVED Stefan 317264 Karlstad-Ulvsby Sen

1134 BERGSTRÖM Björn 435397 Krokek Sen

1149 CARLSSON Göran 1007452 Södermalm-Liljeh. Sen

1154 CHRISTENSSON Andreas 679589 Vellinge Sen

1107 GUSTAFSSON Johan 936647 Bromma-Solna Sen

1151 GÖRANSSON Arne 560395 Södermalm-Liljeh. Sen

1135 JACOBSSON Jonas 449671 Krokek Sen

1136 JONSSON Dan 581775 Kviberg Sen

1122 JÖNSSON Kim 571527 Furulund Sen

1137 KARLSSON Henrik 569333 Kviberg Sen

1143 LIVOLD Kjell Roar Norge Sen

1142 MADSEN Marcus 493412 Linköping Sen

1138 MYHR Sebastian 11765 Kviberg Sen

1112 NIELSEN Kenneth Danmark Sen

1118 OLSSON Kalle 1227407 Eskilstuna Sen

1155 SJÖSTRÖM Mathias 221847 Vimmerby Sen

1120 STENSTRÖM Joni Finland Sen

1144 STENVAAG Harald Norge Sen

1123 WEBEKLINT Viktor 1056063 Furulund Sen

Lördag kl.16.00-17.05  Lag 2 60 ligg

ESKILSTUNA INTERNATIONELLA med SWEDEN GP   50m



Upprop Final Herr  12.15

Upprop Final HJ  13.45

Bana Startnr Namn Lic.nr Förening Klass

1127 ALEXANDERSSON Albin 898254 Gullabo HJ

1141 EFRAIMSSON Christoffer 1528425 Lima HJ

1139 JOHANSSON Albin 972892 Lekvattnet-Torsby HJ

1106 WÄSSMAN Oskar 1524073 Björksta HJ

1157 AHLESVED Stefan 317264 Karlstad-Ulvsby Sen

1134 BERGSTRÖM Björn 435397 Krokek Sen

1154 CHRISTENSSON Andreas 679589 Vellinge Sen

1116 HÄLL Martin 10119729 Eskilstuna Sen

1122 JÖNSSON Kim 571527 Furulund Sen

1142 MADSEN Marcus 493412 Linköping Sen

1118 OLSSON Kalle 1227407 Eskilstuna Sen

1105 PERSSON Håkan 971764 Björksta Sen

1101 ROSELL Tobias 504161 Algutsrum Sen

1147 SANDBERG Fredrik 561445 Storfors Sen

1155 SJÖSTRÖM Mathias 221847 Vimmerby Sen

1120 STENSTRÖM Joni Finland Sen

1123 WEBEKLINT Viktor 1056063 Furulund Sen

ESKILSTUNA INTERNATIONELLA med SWEDEN GP   50m

Söndag kl.09.00-12.00   3x40



Bana Namn Lic.nr Förening Klass

1114 ENQVIST Marie 913779 Eskilstuna Dam

1156 JANNESSON Marie 578967 Össjö Dam

1130 JOHANSSON Gabriella 1305700 Gullabo Dam

1110 KLEMMEDSSON Johanna 1119259 Christianstad Dam

1104 LINDBERG Cecilia 888246 Aspö Dam

1132 OLOFSSON Linda 248767 Kinneved Dam

1145 RODRIGUEZ Karina 968116 Peru Dam

1113 EDSTAM Emma f -03 Eskilstuna DJ

1133 EKLÖF Anna 1356704 Kristinehamn DJ

1128 FORSBERG Emelie 293596 Gullabo DJ

1129 HJELM Matilda 558470 Gullabo DJ

1102 ROSELL Louise 514861 Algutsrum DJ

1131 TELEN Maia 1371954 Gullabo DJ

1109 JOHANSSON Emelie 390817 Christianstad DJ 

ESKILSTUNA INTERNATIONELLA med SWEDEN GP   50m

Söndag kl.15.30-16.35  60 ligg



Bana Startnr. Namn Lic.nr Förening Klass

1157 AHLESVED Stefan 317264 Karlstad-Ulvsby Sen

1107 GUSTAFSSON Johan 936647 Bromma-Solna Sen

1118 OLSSON Kalle 1227407 Eskilstuna Sen

1153 SJÖBERG Jonas 1623928 Tibro-Ransberg Sen

Bana Namn Lic.nr Förening Klass

1157 AHLESVED Stefan 317264 Karlstad-Ulvsby Sen

1107 GUSTAFSSON Johan 936647 Bromma-Solna Sen

1118 OLSSON Kalle 1227407 Eskilstuna Sen

1153 SJÖBERG Jonas 1623928 Tibro-Ransberg Sen

Bana Namn Lic.nr Förening Klass

1133 EKLÖF Anna 1356704 Kristinehamn DJ

1114 ENQVIST Marie 913779 Eskilstuna Dam

1158 OLOFSSON Louise 449061 Hajom Dam

1108 ÅHLIN Elin 745012 Bälgviken Dam

SWEDEN GP   300m

Fredag kl.17.00-19.15   3x20 Std

SWEDEN GP   300m

Lördag kl.10.00-13.15   3x40

SWEDEN GP   300m

Lördag 15.00-16.15   60 ligg D



Bana Namn Lic.nr Förening Klass

1133 EKLÖF Anna 1356704 Kristinehamn DJ

1158 OLOFSSON Louise 449061 Hajom Dam

1108 ÅHLIN Elin 745012 Bälgviken Dam

Bana Namn Lic.nr Förening Klass

1157 AHLESVED Stefan 317264 Karlstad-Ulvsby Sen

1107 GUSTAFSSON Johan 936647 Bromma-Solna Sen

1117 JANSSON Oskar 2415144 Eskilstuna HJ

1124 JANSSON Andreas EJ BET. Gimo Sen

1125 JANSSON Göran 744263 Gimo Sen

1122 JÖNSSON Kim 571527 Furulund Sen

1138 MYHR Sebastian 11765 Kviberg Sen

1118 OLSSON Kalle 1227407 Eskilstuna Sen

1152 PREE Lennart 934811 Södermalm-Liljeh. Sen

1126 SANDBERG Per 381686 Gimo Sen

1144 STENVAAG Harald Norge Sen

SWEDEN GP   300m

Söndag 10.00-12.15   3x20

SWEDEN GP   300m

Söndag 15.00-16.15   60 ligg


